

KITEEN⁺
SEURAKUNTA



Elämä -
Kasvun
aikaa

Elämä on jatkuvaa kasvua ihmisenä ja Raamatun mukaan myös kristittynä. Nuoruudessa kasvamme fyysisesti, mutta myös henkisiltä kyvyiltämme ja suhteissamme toisiin ihmisiin.

Kasvu edellyttää turvallista ympäristöä, läheisiä ja luotettavia ihmissuhteita sekä tarkoituksen löytämistä oman elämän suureen mysteeriiin.

Sama kasvun välttämättömyys meillä on myös aikuisuudessa ja vanhuudessa. Erityisesti elämän vastoinkäymiset, sairaudet sekä menetykset saavat meidät hakemaan uutta pohjaa turvallisuuteen, yhteyttä toisten kanssa ja miettimään elämäntarkoitusta. Pääsy irti entisestä, surusta, katkeruudesta tai vihasta vaatii anteeksiantamuksen avaavaa otetta, jotta elämään voi löytyä ilo eteenpäin vieväksi voimaksi matkallamme.

Myös ilon ja onnistumisen hetkinä kaipaamme sen jakamista ja yhteistä juhlimista.

Monesti elämän onnistumiset vaativat myös varjelusta sekä terveen harkinnan ja tunteiden pohjaa elämän muuttuessa nopeasti.

Elämä on kokonaisuutena kaikissa elämänvaiheissa ja tilanteissa kasvun aikaa sekä ihmisenä että kristittynä. Siinä haluamme olla kanssasi mukana!

KITEEN 
SEURAKUNTA

“Olemme Kiteen seurakunnassa Sinua varten eri elämäntilanteissasi”

Vauvasta elämän ehtooseen

Lapsena ja nuorena kasvu ja kehitys on nopeaa. Tarvitsemme kasvaaksemme ja ihmissuhdetaidoissa kehittyäksemme vanhempien ihmisten tukea ja kannustusta sekä toisia ihmisiä.

Seurakunnan varhaiskasvatus, varhaisnuorisotyö ja nuorisotyö tarjoavat paitsi toimintaa, myös vastuullisia aikuisia lapsen ja nuoren kasvussa. Ryhmät antavat tilaa leikille, myös tekemiselle ja uusille ihmissuhteille.

Nuorten aikuisten elämänhallinnan ja haasteiden käsittely seurakunnassa on erityisnuorisotyön osaamista. Nuorten aikuisten toimintaa kehitämme yhteistyössä alueen muiden seurakuntien ja toimijoiden kanssa.

Myös aikuisuuteen kuuluu oman itsetuntemuksen jatkuva syventäminen sekä kasvattaminen. Se on samalla kristittynä kasvamista. Naisten ja miesten piirit tarjoavat mahdollisuuden tulla tutustumaan tai vaikka kehittämään uutta toimintaa.

Vapaaehtoistoiminta onkin hieno tapa antaa omaa osaamistaan ja aikaansa myös yhteiseksi hyödyksi.

Monet varttuneemman väen piirit tarjoavat mahdollisuuden virikkeelliseen toimintaan ja toisten kohtaamiseen Jumalan sanaa ja musiikkia unohtamatta.

KITEEN 
SEURAKUNTA

“Elämänkaaren eri vaiheissa tarvitsemme toisiamme ja toistemme tukea kasvaaksemme”

Eri elämäntilanteissa

Haluamme olla mukana jakamassa elämän suuria hetkiä. Luonnollisia hienoja tapahtumia ovat uuden perheenjäsenen syntymä, avioliiton solmiminen tai merkkipäivät. Vuoden suuret juhlat kuuluvat myös elämää jaksottaviin asioihin. Seurakunnan työntekijöillä on vahvaa osaamista ja kokemusta erilaisiin kohtaamisiin. Jokainen muutos, myönteinenkin, vaatii uusia tapoja olla ihminen ja kasvaa siihen kuuluvaan vastuuseen.

Elämä sisältää myös vastoinkäymisiä: sairaus ei katso ikää ja ihmissuhteiden haasteet ovat eri ikäkausissa arkipäivää. Olemme yhteistyöverkostojen kanssa käytettävissä näissä sekä seurakunnan alueella että hyvinvointialueella. Myös äkillisten onnettomuuksien sattuessa olemme verkostojen kautta osa alueen kriisivalmiudessa olevaa apua.

Näkövammais-, kehitysvammais- ja mielenterveyspiirien sekä hoitokotien säännöllisten vierailujen kautta haluamme kulkea rinnallasi sairauden ja ikääntymisen kanssa.

Viimeisellä matkalla vierailemme niin ehtoollisen kanssa kuin öljyllä siunaten. Suruaikana haluamme kulkea mukanasasi sururyhmätyöskentelyissä ja läheistensä menettäneiden kahvihetkissä.

**KITEEN⁺
SEURAKUNTA**

“Haluamme jakaa kanssasi ilot ja surut yhdessä kulkien ja ketään matkalle jättämättä”

Toimimme ja palvelemme koko seurakunnan alueella

Haluamme palvella ja olemme matkalla kanssasi koko seurakunnan alueella ja kehitämme lähikirkkoja tasapuolisesti. Kasvaminen ihmisenä ja kristittynä on yhteinen matka. Se sisältää kasvun sisimpäänsä ja Jumalan tuntemiseen. Anteeksianto ja sovitus avaavat oven astua uuteen elämäntilanteeseen. Seurakunnan vapaaehtoistoiminta voi tarjota merkityksellisyyden kokemuksia uudessa elämäntilanteessa ja auttaa oman paikan löytämisessä. Yhteys toisiin on voimaannuttavaa.

Olemme eri kyläyhdistysten, järjestöjen ja kunnallisten toimijoiden kanssa olleet mukana tässä hengessä ja haluamme jatkaa Kesälahden, Kiteen ja Rääkkylän lähikirkkojen alueella.

Sairaalasielunhoidon ja perheneuvonnan sekä vankilatyön kautta toimintamme yhteistyöverkostoineen ulottuu koko hyvinvointialueellemme.

Yhteyksiemme kautta voimme kasvattaa mahdollisuuksia tukeen haastavimmissakin elämäntilanteissa ja asioissa, joihin osaamisemme ei riitä tai tarvitaan muunlaista erityisosaamista.

Olemme myös joustavia monen seurakunnan työntekijän ollessa kokonaistyöajassa. Tämä mahdollistaa tapaamiset tarvittaessa myös iltaisin ja viikonloppuisin.

KITEEN 
SEURAKUNTA

"Toimimme koko Kiteen seurakunnan alueella sen ihmisten parhaaksi."

Ota yhteyttä rohkeasti joko omasta tai läheisen puolesta

Missä elämänvaiheessa tai elämäntilanteessa oletkin tai läheisesi ovat, ota rohkeasti yhteyttä. Olemme Sinua varten. Jos olet huolissasi omasta, läheisesi tai naapurisi tilanteesta, voimme olla apuna. Vaitiolovelvollisuutemme, ammattitaitomme ja kokemuksemme myötä osaamme olla arvioimassa tilannetta sekä yhteistyöverkostojemme kautta hakemassa tarvittavaa osaamista.

Elämä sisältää yllätyksiä. Jokainen tilanne kutsuu ja vaatii meitä kasvamaan niin ihmisenä kuin kristittyinä. Tässä haluamme kulkea kanssasi vakuuttuneina siitä, että kasvu on mahdollista ja kenenkään ei tarvitse jäädä matkalle yksin.

Kiteen seurakunta
seurakuntatoimisto

ma-ke 9-12
045 111 9555

Kesälahden lähikirkko
Kiteen lähikirkko
Rääkkylän lähikirkko

www.kiteenseurakunta.fi

Katso sivulta tarkemmat yhteystiedot

KITEEN 
SEURAKUNTA

*“Ota rohkeasti yhteyttä
kaikissa tilanteissa.
Mietitään yhdessä
asioita eteenpäin”*

KITEEN⁺
SEURAKUNTA



Elämä -
Kasvun
aikaa